

Sayın Lemgo'lular

geçen Pazar günü (22.03.2020) Federal Alman Hükümeti diğer ilgili makamlarla Koronavirüsü ile mücadele etme konusunda yeni kurallar getirmiştir. Bu kurallar Lemgo'da da uygulanacak ve resmi makamlar tarafından büyük bir kararlılıkla takip edilecektir. Bu kurallara uymayanlar büyük bir para cezası ödemek zorunda kalacaklardır. Bu kurallar şimdilik 19.04.2020 tarihine kadar geçerlidir.

En önemli kurallar:

Dışarıda iki kişiden fazla kimsenin bir arada bulunması yasaktır. Hastahanelere ve Huzurevlerine (Altenheim) ziyarete gitmek, Piknik ve ızgara yapmak yasaktır.

Müsade edilen durumlar:

Birinci derece de akraba olanlar.

Eşler, beraber yaşayanlar, aynı evde yaşayanlar, reşit olmayanlara ve özürlü olanlara refakat edenler, mecbur olarak işe gitmek zorunda olanlar, imtihanı olanlar, yaşlı, sakat ve özürlü insanların ihtiyaçlarını karşılayanlar.

Belediye otobüslerini kullanabilirsiniz. Otobüslerde diğer yolculara gerekli mesafede durunuz.

Okullar, kreşler ve diğer kamu yerleri kapalıdır.

Önemli Belediye dairelerine, İş ve İşçi bulma kurumuna (Jobcenter) sadece telefon ve E-Mail ile ulaşabilirsiniz. Acil durumlarda randevu alınız. İnternet sayfalarından bu kurumlar hakkında bilgi alınız. İnternet sayfaları : Belediye (www.lemgo.de), Jobcenter (www.jobcenter-lippe.de).

Berberler, Lokantalar, büfeler ve tüm gıda ile ilgili yerler kapalıdır. Ancak, yiyecek ve içecekler evlere sipariş olarak ısmarlanabilir. Getirenlere gerekli mesafe de durunuz.

Alışverişlerinizde tüm insanlara gerekli mesafede durunuz (1 ile 1,5 metre). Bazı üretim eşyaları, mesela bebek besinleri ve hijyen ürünleri belirlenen miktarlarda satılacaktır. Lütfen dikkat ediniz : Alışveriş merkezleri boş zamanlarınızı geçireceğiniz yerler değildir. Sadece mecbur oldukça alışveriş yapacağınız yerlerdir.

İki kişiden fazla olmamak suretiyle, gerekli mesafeyi tutarsanız, temiz havada yürüyüş ve spor yapmak serbesttir.

Şimdiden, kurallara uyararak Koronavirüs'ünün yayılmasına engel olanlara teşekkür ediyoruz.

Lütfen hem kendi ve hemde diğer insanların sıhhatlerine dikkat ediniz.

**24. Mart 2020
Lemgo Belediyesi**



Alte Hansestadt [Lemgo](http://www.lemgo.de)